
  Sida 1 av 2 

 

 
 

 

Verksamhetsberättelse till årsmötet 2009 

 

 

 

Verksamhetsberättelsen avser året sedan årsmötet 2008. 

 

 

Styrelsemöten 

Föreningens styrelse har under perioden haft 13 protokollförda möten, två under hösten och övriga 

elva under våren och sommaren. Många av dessa har handlat om leaderprojektet Steninge Strand. I 

Övrigt har det handlat om information, planering av aktiviteter, diskussioner om olika planer/idéer och 

kontakter med myndigheter m.m. Vi träffas hos varandra under trevliga former. 

 

Räkenskaper 
Bokslutet per sista december 2008 presenteras på årsmötet. Resultatet för 2008 var ca 10.000 kronor, 

varav 4.000 kr från Steninge Vägförening för åtgärder vid stranden. I medlemsavgifter har vi hittills 

2009 fått in knappt  20.000 kr och föreningens tillgångar uppgår därmed till knappt 60.000 kr. 

 

Gång och Cykelväg Särdal - Steninge 

Verkar bli en fördröjning med ca ett år på grund av överklagan från någon/några berörda. 

 

Hemsidan 

Vi har vår hemsida, www.steninge.halmstad.net sedan flera år. Vi började i april 2001 och har de 

senaste åren haft cirka 4 000 besök årligen. Vi har dessutom ett mindre antal annonsörer som betalar 

ett mindre belopp. Det visar att den förhoppningsvis varit till glädje för många. Nytt är en s.k. Gästbok 

där man enkelt kan framföra idéer eller synpunkter. 

 

Skottarevet 

Senaste nytt är att Miljööverdomstolen i mars 2009 sa nej till Skottarevsprojektet. Med hänsyn till 

fortplantningen av torsk. Ärendet är kanske inte slut i och med detta. Favonius har begärt att ärendet 

tas upp i Högsta domstolen. HD kommer under hösten 2009 att meddela om ärendet kommer att få s.k. 

prövningstillstånd. 

 

Steninge Naturreservat 

Vi har haft ett Avtal med länsstyrelsen om röjning av vissa stigar samt vid rastplatsen vid stenbordet i 

norra Steninge. Många av föreningens medlemmar har hjälpt till att röja dessa områden. Speciellt tack 

till Lennart Hansenäs. Länsstyrelsen vill gärna ha ett nytt avtal för perioden 2009 – 2010. 

 

Hastighetsbegränsning Särdal - Stensjö 

Efter önskemål från flera intressenter och beslut av vägverket har vi nu under sommarmånaderna 

hastighetsbegränsning till 50 km/tim mellan Särdal och Stensjö. 

 

Villaområde i Sagersskogen 

Halmstad kommun har presenterat ett förslag till detaljplan gällande 20 tomter i den s.k. 

Sagersskogen. Vi har i yttrande över förslaget 2008-05-27, ogillat den starka exploateringen som 

förslaget innebär. Föreningen vill inte motsätta sig en exploatering, men önskar att hänsyn skall tas 

även till natur och kulturella värden och Byggnadsnämnden har under våren godkänt en 

markexploatering med 16 villatomter.  

 

Skola i Steninge 
Föräldraföreningen har sedan många år agerat för en skola i Steninge. Miljöföreningen har på olika 

sätt stöttat arbetet för en skola i Steninge. Inom kommunens fastighetskontor har diskuterades olika 

placeringar av den nya skolan i Steninge.  

http://www.steninge.halmstad.net/
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Det har medfört en hel del diskussioner kring platsen för skolan. Olika grupperingar och intressenter i 

Steninge har jobbat för alternativa placeringar. Föreningen har betonat att det är viktigare att skolan 

kommer till stånd än den exakta placeringen, bara den inte kommer i utkanten av Steninge samhälle. 

Nu ser det ut som om hela skolprojektet lagts på is på grund av kommunens något besvärliga 

ekonomiska situation. 

 

Aktiviteter under året  

Söndag den 21 september röjning längs några stigar ner mot och längs havet enl. avtal med 

länsstyrelsen samt vid rastbordet vid norra Steninge. 

Tisdag 18 november berättade Svante Lysén till bilder från färder och äventyr i Arktis.  

Fredagen den 1 maj hade vi strandstädning samt viss kompletterande röjning. 

Torsdagen 21 maj hade vi gökotta med ornitologen Lasse Blomqvist 

Fredagen den 19 juni, midsommarfirande. 

Onsdagen 8 juli var det Undars Mosse med snapskryddning med Stefan Samuelsson som ciceron och 

Magnus Tenfeldt som kryddare. 

Söndagen 26 juli provade vi på kajakpaddling längs Steninge Strand. 

 

För resten av året har vi planerat 

3 september. Lär känna din by. Lena Berglund och Kristin Ovik från länsstyrelsen visar historiskt 

material, kartor m.m. från området kring och i Steninge. Därefter bestämmer deltagarna när man skall 

träffas en efterföljande lördag för att se detta på plats. 

Oktober. Berättelse från ett byggnadsprojekt i Kenya. Steninges egen Ronny Upphoff berättar  

November. Vinprovning. Steninges egna vinimportörer. Mats och Christina Eskilsson, Pixbo, 

Vin guidar oss i konsten kombinera ost med vin.  
 

Hedersmedlem 

Alf Hambe 

 

 

Styrelsens aktuella sammansättning och mandatperiod 

Uppdrag Namn Tfn Mandat t.o.m. 

Ordf. Anders Kinch 035-516 82 årsmöte 2010 

v. ordf. Håkan Larne 035-515 89 årsmöte 2010 

Skattmästare Björn von Sydow 035-523 79 årsmöte 2010 

Sekreterare Ann Jornéus-Tenfält 035-51 333 årsmöte 2009 

Ledamot Stefan Samuelsson 035-518 01 årsmöte 2009 

Ledamot Kerstin Teutsch 035-515 00 årsmöte 2009 

Ledamot Jola Glimäng 035-513 04 årsmöte 2009 

Ledamot Mats Aili 035-12 15 16 årsmöte 2009 

Ledamot Fredrik Johansson 035-12 75 74 årsmöte 2010 
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